Ubergabe des Standesamtes an die Stadt Coburg zum 01.11.2024

Zum 01.11.2024 wurden die Aufgaben des Standesamtes Weidhausen b.Coburg
an das Standesamt Coburg lGbertragen.

Somit ist  fur
Namenserklarungen,

Kirchenaustritte,

alle  standesamtlichen  Anliegen  (Beurkundungen,

Ausstellung von

Personenstandsurkunden, Vaterschaftsanerkennungen usw.) nunmehr das
Standesamt Coburg zustandig, mail: standesamt@coburg.de.

Die Zustandigkeiten/Telefonnummern konnen Sie folgender Tabelle entnehmen:

Geburtenbiro

Heiratsbiro

Sterbebiiro

Kirchenaustritte

Urkundenstelle

Name

Frau Sabine Ritsch

Frau Sabrina Peter

Frau Theresa Reizlein

Frau Lena Lieb

Frau Leonie Kimmelmann
Herr David Backert

Frau Svenja Glinzel

Frau Pia Mietling

Frau Leonie Kimmelmann
Herr David Backert

Frau Theresa Reizlein

Durchwahl 09561/89-
1343
1344
2341
1340
1341
1342
1345
1346
1341
1342
2341

Der Homepage des Standesamtes Coburg konnen detaillierte Informationen
entnommen werden und viele Angelegenheiten bereits online erledigt werden.
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